

**Årsredovisning**  
för  
**EKF Lindesberg AB**  
559185-2172

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i EKF Lindesberg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>20</sup>2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindesberg 23/2 2025

  
Johan Ragnarsson

# Årsredovisning

för

## EKF Lindesberg AB

559185-2172

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för EKF Lindesberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom transport-, schaktnings- och grävarbeten, konsultationer inom samma områden samt äger och förvaltar fastighet.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	113	513	0	0
Resultat efter finansiella poster	-54	116	-1	0
Soliditet (%)	98	93	89	78

Orsaken till högre omsättning mellan år 2022/2023 och 2024 var på grund av fusion med dotterbolag E K F i Lindesberg AB, och därmed delvis ärvd omsättning. Föregående räkenskapsår omfattade 18 månader vilket även föranleder högre omsättning. Intäkterna inkluderade ett omfattande projekt som inte varit del av nuvarande räkenskapsår, där av minskningen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 427 546	72 153	1 549 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 153	-72 153	0
Årets resultat			-2 174	-2 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 499 699</b>	<b>-2 174</b>	<b>1 547 525</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 499 699
årets förlust	-2 174
	<b>1 497 525</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 497 525
	<b>1 497 525</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-01  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

113 345

512 647

Övriga rörelseintäkter

63 591

187 937

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**176 936**

**700 584**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-12 802

-357 457

Övriga externa kostnader

-154 423

-121 003

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-76 697

-106 058

**Summa rörelsekostnader**

**-243 922**

**-584 518**

**Rörelseresultat**

**-66 986**

**116 066**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 866

212

Räntekostnader och liknande resultatposter

-296

-181

**Summa finansiella poster**

**12 570**

**31**

**Resultat efter finansiella poster**

**-54 416**

**116 097**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-26 400

Förändring av överavskrivningar

52 242

-1 200

**Summa bokslutsdispositioner**

**52 242**

**-27 600**

**Resultat före skatt**

**-2 174**

**88 497**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-16 344

**Årets resultat**

**-2 174**

**72 153**

## Balansräkning

Not                      2024-12-31                      2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark                      1                      974 781                      999 236

Maskiner och inventarier                      2                      93 749                      145 991

**Summa materiella anläggningstillgångar                      1 068 530                      1 145 227**

**Summa anläggningstillgångar                      1 068 530                      1 145 227**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar                      6 000                      7 697

Övriga fordringar                      17 326                      50 309

**Summa kortfristiga fordringar                      23 326                      58 006**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank                      523 485                      549 015

**Summa kassa och bank                      523 485                      549 015**

**Summa omsättningstillgångar                      546 811                      607 021**

**SUMMA TILLGÅNGAR                      1 615 341                      1 752 248**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 499 699

1 427 546

Årets resultat

-2 174

72 153

**Summa fritt eget kapital**

**1 497 525**

**1 499 699**

**Summa eget kapital**

**1 547 525**

**1 549 699**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 900

41 900

Akkumulerade överavskrivningar

7 558

59 800

**Summa obeskattade reserver**

**49 458**

**101 700**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 268

0

Skatteskulder

12 069

21 429

Övriga skulder

5 021

76 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

2 800

**Summa kortfristiga skulder**

**18 358**

**100 849**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 615 341**

**1 752 248**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5 år

#### Not 1 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 152	0
Via fusion	0	1 108 152
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 108 152</b>	<b>1 108 152</b>
Ingående avskrivningar	-108 916	0
Via fusion	0	-72 133
Årets avskrivningar	-24 455	-36 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 371</b>	<b>-108 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>974 781</b>	<b>999 236</b>

#### Not 2 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 208	0
Inköp	0	31 500
Via fusion	0	229 708
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>261 208</b>	<b>261 208</b>
Ingående avskrivningar	-115 217	0
Via fusion	0	-45 942
Årets avskrivningar	-52 242	-69 275
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-167 459</b>	<b>-115 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 749</b>	<b>145 991</b>

Lindesberg 23 / 2 2025



Johan Ragnarsson  
Ordförande



Thomas Ragnarsson



2025050505080